
Nº

1º ISADORA RAMOS SILVA 14/09/2019

2º NATHAN DE PAULA DAVID 23/12/2019

3º MARIA ROSA OLIVEIRA XAVIER 02/12/2019

4º MIGUEL SALES SAMPAIO PERERIRA 17/09/2019

5º HEITOR GOMES DE SOUZA 22/10/2019

6º ESTHER DOS SANTOS COSTA 29/02/2020

7º ESTHER NADYNE RODRIGUES DA SILVA 04/08/2019

8º REBECCA AURORA PEREIRA DOS SANTOS 24/12/2019

9º

10º

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

NOME DA CRIANÇA DATA DE NASC.:

JONATHAN GABRIEL BATISTA SILVA      05/02/2020

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA /DESISTENTE

CONTEMPLADA

DAVID LUCAS SANTOS PAIVA      05/09/2019

LISTA DAS CRIANÇAS SORTEADAS PARA 

CADASTRO RESERVA

FELIPE AFONSO FERREIRA 24/07/2019 INSCRITO

HEITOR BATISTA PEREIRA 19/08/2019 INSCRITO

ELISA SOUZA FERREIRA 16/01/2020 INSCRITO

JOSÉ FELIPE GALVÃO DE OLIVEIRA 16/07/2019 INSCRITO

GAEL ALVES BUENO (gêmeo) 12/07/2019 INSCRITO

GABRIEL ALVES BUENO (gêmeo) 12/07/2019 INSCRITO

JOÃO LOPES FERREIRA NETO 09/11/2019 INSCRITO

KETHLYN CASTRO BARBOSA 21/04/2019 INSCRITO

ALANA VALENTINA R. DOS SANTOS 14/01/2020 INSCRITO

ANA LAURA CHAVES DE SOUZA 23/09/2019 INSCRITO

ANA VITÓRIA MIRANDA 07/12/2019 INSCRITO

ANA LUIZA DOS SANTOS DIAS 17/01/2020 INSCRITO

NYCOLLAS GABRIEL ALVES MOURÃO 28/08/2019 INSCRITO

JASMINE COSTA DE OLIVEIRA 20/03/2020 INSCRITO

NOAH BENJAMIM BARROS SOUSA 15/10/2019 INSCRITO

MARIA VALENTINA MENDES DE DEUS 03/02/2020 INSCRITO

25/02/2020 INSCRITO

THEO EITHOR NATIL SANTOS FRANCO 30/09/2019 INSCRITO

LUIZA RODRIGUES SIQUEIRA 21/06/2019 INSCRITO

REBECA RIBEIRO SANTOS 03/11/2019 INSCRITO

CMEI KELBER JÚNIO SIMÃO

LISTA DE ESPERA - 2023
AGRUPAMENTO: MATERNAL II (CRIANÇAS DE 03 ANOS À 03 ANOS 11 MESES)

NOME DA CRIANÇA DATA DE NASC.: DATA DA

KAUENY ALVES FILESKY 24/02/2020 INSCRITO

REBECA RIBEIRO SANTOS 03/11/2019 INSCRITO

SOLICITAÇÃO

JOHN LUCAS GONÇALVES DIAS



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

*CRIANÇAS INSCRITAS APÓS O SORTEIO DE VAGAS
RAFAEL RODRIGUES FRANÇA 19/08/2019

ISAQUE BISPO DOS REIS 12/04/2019

INSCRITO

INSCRITO

18/01/2023

PHIETRO LORENZO LIMA DE ARAÚJO 08/01/2020

LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 11/01/2020

ANNA VICTORIA COIMBRA LIMA 26/04/2019

CALEBE MOURA DA SILVA 01/10/2019

PEDRO HENRIQUE LIMA DOURADO 19/02/2020

19/01/2023

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

WANESSA CRISTINA DA SILVA PIMENTA 08/05/2019

JÚLIA AMORIM COSTA 31/10/2019

JOAQUIM BARBOSA DA SILVA 04/02/2020

KEMILLY EMANUELLY C. RODRIGUES 30/05/2019

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

RYAN SOUSA ARAÚJO 18/04/2019

LORENZO COSTA XAVIER 02/09/2019

DAVI HENRIQUE GOMES DA SILVA 03/06/2019

JOÃO EMANUEL SOARES SILVA 18/09/2019

YAN VITOR DE AZEVEDO MARTINS 31/05/2019

CHRISTIAN HENRIQUE M. DOS SANTOS 24/10/2019

LUNNA ISABELLY BORGES BRAZ 29/08/2019

ANTHONY MIGUEL RAMOS DAS CHAGAS 23/12/2019

MARYANNE GONÇALVES DA SILVA 14/03/2020

JOÃO MIGUEL SOUZA SILVA 28/11/2019

MARIA EDUARDA ARAÚJO DE SOUSA 13/06/2019

RUTY DA ROCHA GOMES 01/07/2019

INSCRITO

INSCRITO

BERNARDO CASSIANO DA SILVA CUNHA 30/11/2019 20/01/2023

HENRIQUE ABRAÃO AMARALDOS SANTOS 07/11/2019 20/01/2023

ARTHUR MACHADO DE SOUSA 30/06/2019 20/01/2023

HEYTOR FELIPE GALVÃO OLIVEIRA 08/09/2019 23/01/2023

ALEF OLIVEIRA ARAÚJO 20/02/2020 23/01/2023

GABRIEL LEE M.DO NASCIMENTO 27/04/2019 23/01/2023

MARIA HELOÍSA BARBOSA DOS SANTOS 28/12/2019 24/01/2023

JHONNY HENRIQUE S. P. RIBEIRO 25/08/2019 25/01/2023

AGATHA CRISTINY GONÇALVES DE SOUZA 17/04/2019 25/01/2023

LORENZO MARTINS AGUIAR 29/09/2019 31/01/2023

ADRIEL ARAÚJO DOS SANTOS 18/05/2019 31/01/2023

MATEUS SOUSA DE BRITO 24/03/2020 01/02/2023

MARIA ISABELLA DOS S. NUNES 24/10/2019 07/02/2023

YONNÁ DE ALMEIDA SOUSA 30/03/2020 24/02/2023

HANELL THIERRY M. DOS SANTOS 12/06/2019 03/03/2023

NIKOLAS COSTA DE LIMA 23/11/2019 08/03/2023

HELISA FERREIRA CAMARGO 14/12/2019 25/04/2023

ANA JÚLIA PAIXÃO SILVA 07/11/2019 11/05/2023

LORENZO SILVA DE ALMEIDA 28/11/2019 16/05/2023

ELISA FERREIRA DOS SANTOS 28/04/2020 26/05/2023

JHEMILY VITÓRIA FARIAS ROCHA 25/05/2019 27/03/2023

ELOÁ CLARINDO BORGES 09/02/2020 27/03/2023



78

79

80

81

ATHOS PESSOA CARDOSO 31/01/2020 13/06/2023

ELOÁ CONCEIÇÃO DA COSTA 02/08/2019 21/06/2023

ELOAH BRANDÃO DE S. OLIVEIRA 24/01/2020 07/08/2023

DAVID GABRIEL R. LOPES 17/09/2020 08/08/2023



CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA /DESISTENTE

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA

CONTEMPLADA /DESISTENTE

CONTEMPLADA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

CMEI KELBER JÚNIO SIMÃO

LISTA DE ESPERA - 2023
AGRUPAMENTO: MATERNAL II (CRIANÇAS DE 03 ANOS À 03 ANOS 11 MESES)

TELEFONE

FICHA

FICHA

DO RESPONSÁVEL



62 99293 4402

*CRIANÇAS INSCRITAS APÓS O SORTEIO DE VAGAS

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

62 99449 0426

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

FICHA

62 99824 1061

62 99367 6166

62 99280 2335

62 99336 5922

62 99202 3395

62 99119 9744

62 98102 6721

6299169 7851

61 98316 6680

62 99199 5991

99 98811 0441

62 99226 8393

62 99873 9087

6299118 9769

62 99343 6872

62 99171 2673

62 99148 1970

62 99525 3383

62 99575 2579

62 99174 9389

62 99512 3642

62 99263 9979



62 99392 2064

16  98875 1462

62 99550 1564

62 99194 2599


